
 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: KB, č. ú.: 107 – 4575130277/0100 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
tel.: 603 201 968 e-mail: duchon@duchon.cz 

 

Zápis z jednání DK č. 04 ze dne 19.9. 2019 SR 2019/2020 
 

 
17/19-20, utkání č. 201921CA1A0407 TJ Sokol Pustověty : TJ Baník Rynholec 

Martin Wittmayer  – ID 89100540, TJ Baník Rynholec 

Rozhodnutí DK: ČK po 2.ŽK, žádost o vykoupení, DK žádosti vyhověla, činnost hráče uvolněna dnem 19.9. 2019, 

§ 46/2 DŘ FAČR, poplatek 500,- Kč 

 

18/19-20, utkání č. 201921CA2A0403 TJ Čistá : TJ ČL Kolešovice 

Petr Kašpar  – ID 80040514 TJ Čistá 

Rozhodnutí DK: 4 SU ZČ, § 48/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

19/19-20, utkání č. 201921CZ4A0202 TJ Sokol Mšec : TJ Sparta Lužná 

Radek Pokorný  – ID 77080809, TJ Sparta Lužná 

Rozhodnutí DK: ČK po 2.ŽK, žádost o vykoupení, DK žádosti vyhověla, činnost hráče uvolněna dnem 19.9. 2019, 

§ 46/2 DŘ FAČR, poplatek 500,- Kč 

 

20/19-20, utkání č. 201921CZ4A0202 TJ Sokol Mšec : TJ Sparta Lužná 

Denis Scott Bechner – ID 94041213, TJ Sparta Lužná 

Rozhodnutí DK: ČK po 2.ŽK, žádost o vykoupení, DK žádosti vyhověla, činnost hráče uvolněna dnem 19.9. 2019, 

§ 46/2 DŘ FAČR, poplatek 500,- Kč 

 

21/19-20, utkání č. 201921CZ4A0202 TJ Sokol Mšec : TJ Sparta Lužná 

Jiří Dolhý – ID 86031969, TJ Sparta Lužná 

Rozhodnutí DK: 8 SU ZČ, 45/2; 48/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

22/19-20, utkání č. 201921CZ4A0201 TJ Sokol Petrohrad : Slavoj Chrášťany 

Jaroslav Kovář – ID 85121479, TJ Sokol Petrohrad 

Rozhodnutí DK: ČK po 2.ŽK, žádost o vykoupení, DK žádosti vyhověla, činnost hráče uvolněna dnem 19.9. 2019, 

§ 46/2 DŘ FAČR, poplatek 500,- Kč 

 

23/19-20, Robert Trešl, SK Senomaty, ID810311490, žádost o podmíněné odložení zbytku trestu, DK žádosti 

nevyhověla, poplatek 150,- Kč 

 

Opakované napomínání hráčů, 4 ŽK v soutěžním ročníku 2019/2020: 

Tomáš Petrlík ID 00020225, TJ Baník Rynholec, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 

2017/18 kapitola III. čl 5, odst. 2 

mailto:duchon@duchon.cz


 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: KB, č. ú.: 107 – 4575130277/0100 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

Jakub Feher, ID 94091446, SK Lišany, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 2017/18 

kapitola III. čl 5, odst. 2 

 

Proti rozhodnutí DK OFS Rakovník je možné podat odvolání k VV OFS Rakovník do sedmi dnů ode dne zveřejnění 

tohoto rozhodnutí na úřední desce. 

 

Ing. Ivo Duchoň, předseda DK OFS Rakovník 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019224141

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Wittmayer Martin (89100540)

Klub: 20C0311  Tělovýchovná jednota Baník Rynholec, z.s.

Soutěž: 201921CA1A  Okresní přebor

Zápas: TJ Sokol Pustověty  Baník Rynholec ,201921CA1A0407

ROZHODLA TAKTO:

vyloučení po 2.ŽK, žádost o vykoupení, DK žádosti vyhověla, činnost uvolněna, § 46/2 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019224146

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Kašpar Petr (80040514)

Klub: 20C0021  Tělovýchovná jednota Čistá, z.s.

Soutěž: 201921CA2A  III. třída

Zápas: TJ Čistá  TJ Český lev Kolešovice, z.s. ,201921CA2A0403

ROZHODLA TAKTO:

Vyjádření k vyloučení.V 89 minutě utkání došlo k souboji u postraní čáry na polovině D cca 5m od rohového praporku směrem k půlící
čáře u AR2 laik, kdy D4 Kašpar Petr ID80040514 nedovoleně zastavil H12 Ritter Jiří ID00090193 . Souboj jsem vyhodnotil jako
nedovolený a odpískal PVK proti domácímu mužstvu. Po zákroku došlo ke slovnímu střetu mezi H12 Ritter Jiří a D4 Kašpar Petr. Jelikož
jsem byl od přestupku cca 20 metrů neslyšel jsem slovní střet mezi oběma hráči. Na to reagoval D4 Kašpar Petr a udeřil dlaní střední
intenzitou H12 Ritter Jiří do oblasti obličeje. Ihned jsem k přestupku doběhl a vstoupil do střetu. Následovala ČK pro D4.Po udělení ČK
hráč spořádaně odešel z HP do kabin. § 48/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 20.09.2019 09:11

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019224142

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Pokorný Radek (77080809)

Klub: 20C0171  TJ SPARTA LUŽNÁ, z.s.

Soutěž: 201921CZ4A  Okresní pohár mužů

Zápas: TJ Sokol Mšec, z.s.  TJ SPARTA LUŽNÁ, z.s. ,201921CZ4A0202

ROZHODLA TAKTO:

vyloučení po 2.ŽK, žádost o vykoupení, DK žádosti vyhověla, činnost uvolněna, § 46/2 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019224143

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Bechner Denis Scott (94041213)

Klub: 20C0171  TJ SPARTA LUŽNÁ, z.s.

Soutěž: 201921CZ4A  Okresní pohár mužů

Zápas: TJ Sokol Mšec, z.s.  TJ SPARTA LUŽNÁ, z.s. ,201921CZ4A0202

ROZHODLA TAKTO:

vyloučení po 2.ŽK, žádost o vykoupení, DK žádosti vyhověla, činnost uvolněna, § 46/2 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019224145

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Dolhý Jiří (86031969)

Klub: 20C0171  TJ SPARTA LUŽNÁ, z.s.

Soutěž: 201921CZ4A  Okresní pohár mužů

Zápas: TJ Sokol Mšec, z.s.  TJ SPARTA LUŽNÁ, z.s. ,201921CZ4A0202

ROZHODLA TAKTO:

V 90+5. minutě byl vyloučen Dolhý Jiří(86031969) Hrubé nesportovní chování, fyzicky napadl soupeře v přerušené hře. D19 se dopustil
bezohledného přestupku proti H23, kdy do H23 bezohledně vrazil v BÚ. D19 jsem se chystal udělit ŽKbezohledné vražení, když v tom
H16 vrazil oběma rukama s vysokou intenzitou do zad D19, který ležel po předešlém souboji na zemi. D19 jsem udělil ŽK a H16 vyloučil,
když H16 opouštěl HP, tak pronesl k AR2: "ty čůráku někde si na tebe počkám a nedopadneš dobře". §45/2; § 48/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 8 od 20.09.2019 09:05

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019224144

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Kovář Jaroslav (85121479)

Klub: 4240321  Tělovýchovná jednota SOKOL Petrohrad

Soutěž: 201921CZ4A  Okresní pohár mužů

Zápas: Tělovýchovná jednota SOKOL Petrohrad  Slavoj Chrášťany, z.s. ,201921CZ4A0201

ROZHODLA TAKTO:

vyloučení po 2.ŽK, žádost o vykoupení, DK žádosti vyhověla, činnost uvolněna, § 46/2 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019224147

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Trešl Robert (81031149)

Klub: 20C0331 - SK SENOMATY, z.s.

Soutěž: 201921CA1A  Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

žádost o podmínečné prominutí zbytku trest, DK žádosti nevyhověla

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019224148

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Perlík Tomáš (00020225)

Klub: 20C0311  Tělovýchovná jednota Baník Rynholec, z.s.

Soutěž: 201921CA1A  Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2019/20

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019224149

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Feher Jakub (94091446)

Klub: 20C0141  SK Lišany, z.s.

Soutěž: 201921CA1A  Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2019/20

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2019


